จ้างเหมางานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานป้ายข้างทาง ทางหลวง

หมายเลข ๒๒๑๖ ตอน โคกมน - กกกะทอน ตอน ๑ ระหว่าง กม.๘๗+๑๕๐ - กม.๙๘+๔๕๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิธิกร เอ็นจิเนียริ่ง (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๒๓๕.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐  พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๘

(นายทวีศักดิ์ รุจิจรรยาวัฒน์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง